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Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

5.9.2012

mladinci, 100 m

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1993VISOČNIK Nac 11,52318 121261.

PT1995RAKUŠ Tomaž 11,77281 168622.

PT1997BEZJAK Jan 11,91280 125573.

PMB1994BEZJAK Matic 12,00272 147314.

PMB1996PERKO Rene 12,31274 117825.

PMB1994PREGL Klemen 12,40275 168526.

SLG1998ANDREJC Žiga 13,24283 150067.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel 13,49223 167408.

ŠTA1995GORJUP Aleš NN304 15825

MASS2000GRAHOVAC Gregor NN265 16472

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s 5.9.2012, 16:20

SLG1998ANDREJC Žiga 13,24283 150061.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel 13,49223 167402.

ŠTA1995GORJUP Aleš NN304 15825

MASS2000GRAHOVAC Gregor NN265 16472

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

VEL1993VISOČNIK Nac 11,52318 121261.

PT1995RAKUŠ Tomaž 11,77281 168622.

PT1997BEZJAK Jan 11,91280 125573.

PMB1994BEZJAK Matic 12,00272 147314.

PMB1996PERKO Rene 12,31274 117825.

PMB1994PREGL Klemen 12,40275 168526.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

mladinci, 300 m

skupnomladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995ZALOKAR Lucijan 36,30235 149621.

PMB1993OMULEC Matic 36,55273 36052.

AKŠ1993JAHIRI Arben 36,77204 33743.

ŠTA1996FANK Primož 36,87302 150344.

POS1994HAJNA Tadej 37,77277 175895.

PMB1996BAUER Tim 38,82271 156506.

PMB1994BEZJAK Matic 38,86272 147317.

KAK1994FUŽIR Blaž 38,92211 153388.

ŠTA1996MLADIČ Iztok 39,39306 152369.

MASS1997KROPIVŠEK Luka 40,20267 1634410.

PMB1994PREGL Klemen 40,45275 1685211.

MASS1997VUGA Rok 41,88268 621212.

KAK1996KAKER Jure 42,04212 1617813.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel NN223 16740

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.9.2012, 16:55

PMB1996BAUER Tim 38,82271 156501.

KAK1994FUŽIR Blaž 38,92211 153382.

PMB1994PREGL Klemen 40,45275 168523.

MASS1997VUGA Rok 41,88268 62124.

KAK1996KAKER Jure 42,04212 161785.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel NN223 16740

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995ZALOKAR Lucijan 36,30235 149621.

PMB1993OMULEC Matic 36,55273 36052.

AKŠ1993JAHIRI Arben 36,77204 33743.

ŠTA1996FANK Primož 36,87302 150344.

POS1994HAJNA Tadej 37,77277 175895.

PMB1994BEZJAK Matic 38,86272 147316.

ŠTA1996MLADIČ Iztok 39,39306 152367.

MASS1997KROPIVŠEK Luka 40,20267 163448.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s 5.9.2012, 16:15

SLG1996POGOREVC Maja 13,17291 145851.

SLG1998DOBERŠEK Urška 13,51287 145872.

SLG1997GAŠPER Hana 13,71288 150073.

KLC1997BOSIL Tara 13,79242 153514.

KLC1996JUG Tina 13,80246 127675.

SLG1995KAMNIK Alja 13,91289 145786.

KLC1995ŽGAJNER Jerneja 14,27263 155087.

KLC1995KRIŽNIK Saša 15,18250 172508.

mladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.9.2012, 16:45

VEL1996BERLOT Maruša 42,54321 116911.

SLG1996POGOREVC Maja 43,02291 145852.

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 43,57310 151243.

KAK1996VERDINEK Urška 44,92217 161824.

KAK1996GRIZOLD Atina 45,94215 161805.

KLC1994ŠULGAJ Nastja 46,17261 147666.

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 46,20206 172297.

ŠTA1995POLANEC BERČNIK Mihaela NN313 15906

5.9.2012, 17:33:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

5.9.2012

pionirji, 60 m

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,64238 127011.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,94228 167292.

KLC1998PLEVČAK Miha 7,99230 165583.

KLC1999KRAMARŠEK Žan 8,112264.

KLC1997ŽNIDARČIČ Blaž 8,182395.

KLC1999RENNER Rok 8,54232 155296.

KLC2000BABIČ Denis 8,953327.

KLC2001ZDOVC Rok 8,97236 166808.

KLC2001PEPELNAK Marko 9,00229 165159.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,33266 1666110.

KLC2003BAŠ Sebastjan 9,63220 1746311.

ŠTA1997VELKNER Primož NN307 16264

MASS2000GRAHOVAC Gregor NN265 16472

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 5.9.2012, 16:05

KLC1999KRAMARŠEK Žan 8,112261.

KLC1999RENNER Rok 8,54232 155292.

KLC2000BABIČ Denis 8,953323.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,33266 166614.

KLC2003BAŠ Sebastjan 9,63220 174635.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,64238 127011.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,94228 167292.

KLC1998PLEVČAK Miha 7,99230 165583.

KLC1997ŽNIDARČIČ Blaž 8,182394.

KLC2001ZDOVC Rok 8,97236 166805.

KLC2001PEPELNAK Marko 9,00229 165156.

MASS2000GRAHOVAC Gregor NN265 16472

ŠTA1997VELKNER Primož NN307 16264

5.9.2012, 17:33:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

pionirji, 300 m

skupnopionirji, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998ZUPANC Anej 37,75237 160891.

KLC1998CVIKL Matija 39,90224 167622.

KLC1997KRAMER Vid 40,48227 121923.

ŠTA1998KOREN Marko 42,12305 506344.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 42,40316 145185.

SRB1997RANĐELOVIĆ Nikola 42,462966.

KLC1999KRAMARŠAK Žan 42,742257.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 43,13317 145178.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 45,72315 159909.

KLC2001PEPELNAK Marko 46,54229 1651510.

KLC2001ZDOVC Rok 49,67236 1668011.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo NN303 15749

KLC1997MEDIČ Mirnes NN228 16729

KLC1998PLEVČAK Miha NN230 16558

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.9.2012, 16:50

SRB1997RANĐELOVIĆ Nikola 42,462961.

KLC1999KRAMARŠAK Žan 42,742252.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 43,13317 145173.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 45,72315 159904.

KLC2001PEPELNAK Marko 46,54229 165155.

KLC2001ZDOVC Rok 49,67236 166806.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998ZUPANC Anej 37,75237 160891.

KLC1998CVIKL Matija 39,90224 167622.

KLC1997KRAMER Vid 40,48227 121923.

ŠTA1998KOREN Marko 42,12305 506344.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 42,40316 145185.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo NN303 15749

KLC1997MEDIČ Mirnes NN228 16729

KLC1998PLEVČAK Miha NN230 16558
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

pionirji, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.9.2012, 17:00

SLG1997GLAVIČ Tine 1:32,13284 150191.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 1:35,02205 175832.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:35,77285 145833.

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:36,11234 160834.

SRB1999BALOŠEVIĆ Miloš 1:42,762945.

SRB2000MILADINOVIĆ Djordje 1:45,642956.

KAK1998KLOBUČAR Tadej 1:45,90213 168037.

KLC2000RABUZIN Gregor 1:46,60231 166678.

BIH2000PETROVIĆ Nikola 1:51,432089.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 1:52,53266 1666110.

KLC2002BERČON Jan 1:53,12222 1739111.

SRB2002MILANOVIĆ Aleksa 1:57,3529912.

KLC2003BAUMAN Bor 2:00,5822113.

KLC2003SLUGA Matevž 2:07,2923314.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

pionirke, 60 m

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 8,17254 132601. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,21256 176062. q

ŠTA1997LUKAS Tjaša 8,42311 159083. q

ŠTA1997ZAVEC Nadja 8,44314 159074. q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,48203 162385. q 8,472

AKŠ1997VESIČ Monika 8,48207 115576. q 8,479

PMB1997ROBNIK Maja 8,60276 145617. q 8,597

AKR2000KRNC Lara 8,60201 162338. q 8,598

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,62312 162749.

KLC1997ČOP Nastja 8,63243 1559610.

SLG1999LEPEJ Tjaša 8,67290 1596111.

KLC1999SKOK Lana 8,68257 1599812.

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,70218 1562013.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 8,79309 1697314.

VEL1999CAFUTA Ana 8,82322 1476115.

VEL1998ATELŠEK Lara 8,83319 670916.

KLC2000PEPELNAK Eva 8,86253 1651617.

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,95264 1602718.

KLC2001KNEZ Larisa 8,97248 1755119.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,03262 1678120.

VEL2002MEH Nea 9,09326 1601121.

KLC1997ČREPINŠEK Kaja 9,12244 1215222.

PSČ2002FALETIČ Pia 9,34278 1730623.

KLC1999KARO Nuša 9,43247 1619224.

MASS2001ŠTUHEC Barbara 9,59269 1637225.

KLC1997LONČAREK Anja 9,64251 1739226.

OB1999KRANJEC Hana NN270

AKR1999PONIKVAR Nika NN202 16688

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 5.9.2012, 15:50

ŠTA1997LUKAS Tjaša 8,42311 159081. q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,48203 162382. q 8,472

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,70218 156203.

VEL1998ATELŠEK Lara 8,83319 67094.

KLC2001KNEZ Larisa 8,97248 175515.

PSČ2002FALETIČ Pia 9,34278 173066.

KLC1999KARO Nuša 9,43247 161927.

5.9.2012, 17:33:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,21256 176061. q

AKŠ1997VESIČ Monika 8,48207 115572. q 8,479

PMB1997ROBNIK Maja 8,60276 145613. q 8,597

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,62312 162744.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,03262 167815.

VEL2002MEH Nea 9,09326 160116.

KLC1997LONČAREK Anja 9,64251 173927.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

KLC1997ČOP Nastja 8,63243 155961.

KLC1999SKOK Lana 8,68257 159982.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 8,79309 169733.

VEL1999CAFUTA Ana 8,82322 147614.

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,95264 160275.

MASS2001ŠTUHEC Barbara 9,59269 163726.

AKR1999PONIKVAR Nika NN202 16688

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

KLC1997PINTAR Nuša 8,17254 132601. q

ŠTA1997ZAVEC Nadja 8,44314 159072. q

AKR2000KRNC Lara 8,60201 162333. q 8,598

SLG1999LEPEJ Tjaša 8,67290 159614.

KLC2000PEPELNAK Eva 8,86253 165165.

KLC1997ČREPINŠEK Kaja 9,12244 121526.

OB1999KRANJEC Hana NN270

Finalepionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s 5.9.2012, 16:25

KLC1997PINTAR Nuša 8,11254 132601.

ŠTA1997ZAVEC Nadja 8,44314 159072.

AKŠ1997VESIČ Monika 8,46207 115573.

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,47256 176064.

ŠTA1997LUKAS Tjaša 8,49311 159085.

PMB1997ROBNIK Maja 8,57276 145616.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,58203 162387.

AKR2000KRNC Lara 8,76201 162338.

5.9.2012, 17:33:20

9 / 12
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

pionirke, 300 m

skupnopionirke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 43,09201 162331.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 43,92203 162382.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 44,21249 163333.

VEL1999KLADNIK Barbara 46,44323 88874.

KLC2000PEPELNAK Eva 46,50253 165165.

SRB1997PETROVIĆ Sandra 46,593016.

PSČ2000URŠIČ Urša 48,55279 75817.

VEL1999BERLINGER Nika 48,84320 162228.

SRB2000JOĆIĆ Aleksandra 49,172989.

VEL2001SALMIČ Manca 49,73331 1621310.

VEL2000PAJT Esma 51,32327 1719911.

KLC1997LONČAREK Anja 51,56251 1739212.

KLC2001PINTARIČ Nina 53,89255 1749213.

OB1999KRANJEC Hana NN270

AKR1999PONIKVAR Nika NN202 16688

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.9.2012, 16:35

SRB1997PETROVIĆ Sandra 46,593011.

VEL1999BERLINGER Nika 48,84320 162222.

SRB2000JOĆIĆ Aleksandra 49,172983.

VEL2001SALMIČ Manca 49,73331 162134.

VEL2000PAJT Esma 51,32327 171995.

KLC1997LONČAREK Anja 51,56251 173926.

KLC2001PINTARIČ Nina 53,89255 174927.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 43,09201 162331.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 43,92203 162382.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 44,21249 163333.

VEL1999KLADNIK Barbara 46,44323 88874.

KLC2000PEPELNAK Eva 46,50253 165165.

PSČ2000URŠIČ Urša 48,55279 75816.

AKR1999PONIKVAR Nika NN202 16688

OB1999KRANJEC Hana NN270

5.9.2012, 17:33:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

pionirke, 600 m

skupnopionirke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997STRGARŠEK Kaja 1:36,15259 147531.

VEL1997REPOLUSK Julija 1:40,481392.

KLC2000OCVIRK Tija 1:42,17252 127963.

KLC1999AHTIK Zala 1:43,25241 147524.

BIH1999SAMARDŽIĆ Valentina 1:45,642105.

ŠTA1998BEZJAK Nika 1:47,54308 159196.

SEV2000ZAKŠEK Klara 1:48,32282 153247.

VEL1997MATOVIČ Nikita 1:48,95325 160108.

KAK1999ČESNIK Tina 1:49,10214 168139.

SRB1999MILANOVIĆ Andjela 1:49,9830010.

ŠTA2000HEINRICH Eva 1:50,7233311.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 1:52,78328 1244512.

SLG1998VERHOVNIK Alina 1:53,50293 1457713.

SRB1998CVETKOVIĆ Andjela 1:53,9429714.

KLC2001JANČIČ Nika 1:54,72245 1701115.

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:55,53260 1666316.

VEL1999POGOREVC Manca 1:58,19330 652717.

SLG1999ABELN Maruška 1:58,53286 1491018.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 1:58,59216 1753619.

BIH1999BOŽIČ Vidanka 2:00,9420920.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 2:02,34329 1672821.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 2:04,97219 1667122.

KLC2003AHTIK Gaja 2:05,69240 1739523.

VEL1998KOČEVAR Ema 2:10,60324 1721224.

SLG1999ROTOVNIK Zoja 2:12,03292 1501425.

KLC2000SLUGA Kaja 2:15,1525826.

KLC1997BOSIL Tara ODS242 15351

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.9.2012, 17:05

BIH1999SAMARDŽIĆ Valentina 1:45,642101.

VEL1997MATOVIČ Nikita 1:48,95325 160102.

SRB1999MILANOVIĆ Andjela 1:49,983003.

SLG1998VERHOVNIK Alina 1:53,50293 145774.

SRB1998CVETKOVIĆ Andjela 1:53,942975.

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:55,53260 166636.

SLG1999ABELN Maruška 1:58,53286 149107.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 1:58,59216 175368.

KLC2003AHTIK Gaja 2:05,69240 173959.

VEL1998KOČEVAR Ema 2:10,60324 1721210.

SLG1999ROTOVNIK Zoja 2:12,03292 1501411.

KLC2000SLUGA Kaja 2:15,1525812.

5.9.2012, 17:33:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting za mlajše kategorije

Celje, 05. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997STRGARŠEK Kaja 1:36,15259 147531.

VEL1997REPOLUSK Julija 1:40,481392.

KLC2000OCVIRK Tija 1:42,17252 127963.

KLC1999AHTIK Zala 1:43,25241 147524.

ŠTA1998BEZJAK Nika 1:47,54308 159195.

SEV2000ZAKŠEK Klara 1:48,32282 153246.

KAK1999ČESNIK Tina 1:49,10214 168137.

ŠTA2000HEINRICH Eva 1:50,723338.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 1:52,78328 124459.

KLC2001JANČIČ Nika 1:54,72245 1701110.

VEL1999POGOREVC Manca 1:58,19330 652711.

BIH1999BOŽIČ Vidanka 2:00,9420912.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 2:02,34329 1672813.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 2:04,97219 1667114.

KLC1997BOSIL Tara ODS242 15351

5.9.2012, 17:33:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


